assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto n^ 10.426, de
2020.
b) Início: l^ de janeiro de 2026; e fim: 31 de dezembro de 2027.
6. VALOR DO TED
Os recursos necessários para a execução do objeto deste TED estão fixados em R$ 1.510.562.898,00
(hum bilhão quinhentos e dez milhões quinhentos e sessenta e dois mil oitocentos e noventa e oito
reais), assim distribuídos:
Ano de 2026: R$ 703.738.860,00 (setecentos e três milhões setecentos e trinta e oito mil e
oitocentos e sessenta reais); e
Ano de 2027: R$ 806.824.038,00 (oitocentos e seis milhões oitocentos e vinte quatro mil e trinta e
oito reais).
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
06.182.2218.22BO.0001 - ações de proteção e defesa civil
8. BENS REMANESCENTES
O Objeto do TED contempla a aquisição, produção ou construção de bens?
(X) Sim ( ) Não
9. DAS ALTERAÇÕES
a) Ficam os partícipes facultados a alterar o presente TED ou o respectivo plano de trabalho,